
Férfi abszolút

1 19 Mester Bálint X2S Team Felnőtt2 2:13:04

2 41 Váraljai Vázsony Team Econix - CR Felnőtt2 2:25:59

3 103 Viktorik Balázs X2S TEAM Felnőtt2 2:40:28

4 11 Dr. Grmela Gábor Szenior1 2:40:45

5 1 Ottó X2S TEAM Felnőtt2 2:40:48

6 102 Tóth György Szenior1 2:40:55

7 10 Dezső Sándor X2S TEAM Szenior2 2:43:16

8 8 Csiszer Zsombor Ádám Harghita triathlon club Felnőtt2 2:44:21

9 43 Zoller Gábor Vágta Triatlon SE Szenior1 2:45:17

11 24 Partics Péter X2S Felnőtt2 2:47:56

12 36 Szűcs Ádám X2S SALOMON TEAM Szenior1 2:51:16

13 13 Ligeti Lali Cross-to-Save Team Szenior2 2:51:16

15 14 Józsa Dániel Merida Maraton Team CST Felnőtt1 2:51:56

16 2 Andre Marques Megathlon SE Felnőtt2 2:52:51

17 34 Száraz Dénes X2S SALOMON TEAM Felnőtt2 2:53:27

18 18 Lukács László Felnőtt1 2:54:29

19 9 Dervarics Tamás Runberries Felnőtt2 2:55:53

20 15 Kalmár-Nagy László Telki Bike Team Szenior1 2:56:31

21 17 Kiss Balázs Felnőtt2 2:58:20

22 39 Tóth Viktor X2S TEAM Szenior1 2:59:37

23 33 Szabó Márton Esztergom Triatlon Klub Felnőtt2 2:59:58

24 6 Borgulya Péter - Felnőtt2 3:01:01

25 7 Csányi Róbert Hód-Triatlon és öttusa SE Szenior1 3:02:24

26 31 Strak Dávid Dániel Felnőtt2 3:02:51

27 16 Kelemen Szilárd VISE Szenior1 3:03:30

28 5 Bojtor Szabolcs Felnőtt1 3:06:47

29 26 Rada Peter Felnőtt2 3:10:53

30 90 Kadlecsik Márton Szenior1 3:13:28

31 27 Rajnai Tamás BHSE Felnőtt1 3:14:04

32 12 Farkas Zoltán Szenior1 3:17:20

33 20 Nagy Norbert Uniqa Team Újbuda SE Felnőtt2 3:23:53

35 38 Tóth Bálint X2S TEAM Felnőtt1 3:40:34

37 23 Parragh Gábor ELTE-BEAC Polythlon Szenior2 3:46:41

38 30 Remport Balázs Spuri SC Felnőtt2 3:49:29

39 3 Bereczki Szilárd (Berisz) Berettyó-parti Baráti Futók Felnőtt2 3:51:59

40 21 Novák Máté Szenior1 3:53:05

42 40 Turóczi Attila amatőr Szenior1 4:01:50

43 37 Thomaszovics Tivadar Vitalitás Se Szenior2 4:03:51

44 28 Ramocsai Péter Zoltán Felnőtt2 4:37:56

45 104 Ildzsa Zsolt Felnőtt2 4:47:11

46 29 Rázsó László Szenior1 4:51:59

4 Bogyó Zoltán X2S Szenior1

25 Puszti Richárd VISE Szenior1

42 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja Felnőtt2
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32 Szabó Gábor Felnőtt2

Női abszolút

1 35 Szikszai Mónika Pénzügyőr SE Felnőtt1 3:42:19

2 22 Őzse Adrienn Uniqa Team Újbuda SE Felnőtt2 3:59:04

 Váltó

1 308 Ujujuj 2:11:36

2 303 ZsoBaLa 2:47:39

3 302 Ifjoncok 2:51:45

4 300 Állatbarátok 3:32:52

Felnőtt1 Férfi

1 14 Józsa Dániel Merida Maraton Team CST Felnőtt1 2:51:56

2 18 Lukács László Felnőtt1 2:54:29

3 5 Bojtor Szabolcs Felnőtt1 3:06:47

4 27 Rajnai Tamás BHSE Felnőtt1 3:14:04

5 38 Tóth Bálint X2S TEAM Felnőtt1 3:40:34

Felnőtt1 Nő

1 35 Szikszai Mónika Pénzügyőr SE Felnőtt1 3:42:19

Felnőtt2 Férfi

1 19 Mester Bálint X2S Team Felnőtt2 2:13:04

2 41 Váraljai Vázsony Team Econix - CR Felnőtt2 2:25:59

3 103 Viktorik Balázs X2S TEAM Felnőtt2 2:40:28

4 1 Ottó X2S TEAM Felnőtt2 2:40:48

5 8 Csiszer Zsombor Ádám Harghita triathlon club Felnőtt2 2:44:21

6 24 Partics Péter X2S TEAM Felnőtt2 2:47:56

7 2 Andre Marques Megathlon SE Felnőtt2 2:52:51

8 34 Száraz Dénes X2S SALOMON TEAM Felnőtt2 2:53:27

9 9 Dervarics Tamás Runberries Felnőtt2 2:55:53

10 17 Kiss Balázs Felnőtt2 2:58:20

11 33 Szabó Márton Esztergom Triatlon Klub Felnőtt2 2:59:58

12 6 Borgulya Péter - Felnőtt2 3:01:01

13 31 Strak Dávid Dániel Felnőtt2 3:02:51

14 26 Rada Peter Felnőtt2 3:10:53

15 20 Nagy Norbert Uniqa Team Újbuda SE Felnőtt2 3:23:53

16 30 Remport Balázs Spuri SC Felnőtt2 3:49:29

17 3 Bereczki Szilárd (Berisz) Berettyó-parti Baráti Futók Felnőtt2 3:51:59

18 28 Ramocsai Péter Zoltán Felnőtt2 4:37:56

19 104 Ildzsa Zsolt Felnőtt2 4:47:11

42 Varga Tamás Ervin Vasemberek Klubja Felnőtt2

32 Szabó Gábor Felnőtt2

Felnőtt2 Nő

1 22 Őzse Adrienn Uniqa Team Újbuda SE Felnőtt2 3:59:04

Szenior1 Férfi

1 11 Dr. Grmela Gábor Szenior1 2:40:45

2 102 Tóth György Szenior1 2:40:55

3 43 Zoller Gábor Vágta Triatlon SE Szenior1 2:45:17

4 36 Szűcs Ádám X2S SALOMON TEAM Szenior1 2:51:16
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5 15 Kalmár-Nagy László Telki Bike Team Szenior1 2:56:31

6 39 Tóth Viktor X2S TEAM Szenior1 2:59:37

7 7 Csányi Róbert Hód-Triatlon és öttusa SE Szenior1 3:02:24

8 16 Kelemen Szilárd VISE Szenior1 3:03:30

9 90 Kadlecsik Márton Szenior1 3:13:28

10 12 Farkas Zoltán Szenior1 3:17:20

11 21 Novák Máté Szenior1 3:53:05

12 40 Turóczi Attila amatőr Szenior1 4:01:50

13 29 Rázsó László Szenior1 4:51:59

4 Bogyó Zoltán X2S Szenior1

25 Puszti Richárd VISE Szenior1

Szenior2 Férfi

1 10 Dezső Sándor X2S TEAM Szenior2 2:43:16

2 13 Ligeti Lali Cross-to-Save Team Szenior2 2:51:16

3 23 Parragh Gábor ELTE-BEAC Polythlon Szenior2 3:46:41

4 37 Thomaszovics Tivadar Vitalitás Se Szenior2 4:03:51



Férfi abszolút

1 108 Gombos Károly Felnőtt2 1:15:47

2 58 Gyallai Máté GYÖRTI Klub Ifjúsági 1:19:37

3 49 Domonyik Gergely Felnőtt2 1:21:04

4 107 Gyallai János Szenior2 1:24:49

5 67 Kreácsik Miklós Alpinbike Team Endura GIANT High5 Szenior1 1:27:50

6 92 Illés Gábor Szenior1 1:29:36

7 81 Kocsis Regő Vágta Triatlon SE Serdülő 1:29:50

8 44 Aklan György Villám Serdülő 1:32:17

9 50 Dózsa György Superior MTB Team Szenior1 1:33:30

10 47 Cs. Nagy András VISE Szenior1 1:35:18

11 51 Dózsa Zétény György Superior MTB Team Gyermek 1:35:23

12 48 Csatári Norbert Boot Camp Fehérvár Szenior1 1:38:28

13 59 Gyallai Soma GYÖTRI Klub Junior 1:38:32

14 89 Kresz Dániel Felnőtt2 1:40:07

15 63 Harmos Ferenc SRTG Vác Felnőtt2 1:42:06

16 65 Kocsis Zoltán Vágta Triatlon SE Szenior1 1:46:37

17 82 Vincze Ákos Jászberényi Triatlon Egyesület Serdülő 1:47:55

18 99 Horváth Barnabás Felnőtt2 1:49:29

19 76 Ujhelyi János Szenior1 1:49:30

20 68 Macarie Szabolcs - Felnőtt2 1:52:29

21 62 Gyurián Zoltán Felnőtt1 1:53:23

22 71 Soós Márton Felnőtt1 1:53:37

23 60 Gyüre Attila Szenior1 1:55:42

24 61 Gyüre Gábor Szenior1 1:55:44

25 69 Németh Attila Dragon Aqua Szenior2 1:56:54

26 70 Oláh Balázs Pedal of Honor Felnőtt2 1:58:57

27 75 Tiszai Sándor Szenior1 2:02:10

28 94 Balogh Balázs Felnőtt2 2:05:11

29 54 Farkas Zoltán Szenior1 2:16:06

30 101 Dr Pálla Péter Felnőtt1 2:16:37

31 73 Szabó László Szenior1 2:16:53

32 66 Kovács László Márton Szenior1 2:16:55

33 57 Gugán Péter Pedal of Honor Felnőtt1 2:17:25

34 55 Farkas Zoltán(Ragnar) Felnőtt2 2:23:20

35 52 Dr. Palko Zsolt Szenior1 2:26:40

Női abszolút

1 106 Mógor Zsanett Felnőtt1 1:46:34

2 53 Dr. Szala Nóra Felnőtt1 1:50:53

3 45 Bagyinszki Hanna X2S Serdülő 1:54:28

4 105 Sipos Ágnes Szenior1 1:58:08

5 100 Horváth Dóra Felnőtt1 2:02:33

6 46 Balogh-Baksza Anita Felnőtt2 2:05:11

7 72 Stelcz Krisztina Szenior1 2:12:56

8 64 Kiss Viktória Szenior1 2:18:48

Váltó

1 306 X2S Bagyi család 1:21:42

2 305 ETK Ludányi család 1:28:29
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3 304 ETK Kovács team 1:55:51

Serdülő Férfi

1 81 Kocsis Regő Vágta Triatlon SE Serdülő 1:29:50

2 44 Aklan György Villám Serdülő 1:32:17

3 51 Dózsa Zétény György Superior MTB Team Serdülő 1:35:23

4 82 Vincze Ákos Jászberényi Triatlon Egyesület Serdülő 1:47:55

Serdülő Nő

1 45 Bagyinszki Hanna X2S Serdülő 1:54:28

Ifjúsági Férfi

1 58 Gyallai Máté GYÖRTI Klub Ifjúsági 1:19:37

Junior Férfi

1 59 Gyallai Soma GYÖTRI Klub Junior 1:38:32

Felnőtt1 Férfi

1 62 Gyurián Zoltán Felnőtt1 1:53:23

2 71 Soós Márton Felnőtt1 1:53:37

3 101 Dr Pálla Péter Felnőtt1 2:16:37

4 57 Gugán Péter Pedal of Honor Felnőtt1 2:17:25

Felnőtt1 Nő

1 106 Mógor Zsanett Felnőtt1 1:46:34

2 53 Dr. Szala Nóra Felnőtt1 1:50:53

3 100 Horváth Dóra Felnőtt1 2:02:33

Felnőtt2 Férfi

1 108 Gombos Károly Felnőtt2 1:15:47

2 49 Domonyik Gergely Felnőtt2 1:21:04

3 89 Kresz Dániel Felnőtt2 1:40:07

4 63 Harmos Ferenc SRTG Vác Felnőtt2 1:42:06

5 99 Horváth Barnabás Felnőtt2 1:49:29

6 68 Macarie Szabolcs - Felnőtt2 1:52:29

7 70 Oláh Balázs Pedal of Honor Felnőtt2 1:58:57

8 94 Balogh Balázs Felnőtt2 2:05:11

9 55 Farkas Zoltán(Ragnar) Felnőtt2 2:23:20

Felnőtt2 Nő

1 46 Balogh-Baksza Anita Felnőtt2 2:05:11

Szenior1 Férfi

1 67 Kreácsik Miklós Alpinbike Team Endura GIANT High5 Szenior1 1:27:50

2 92 Illés Gábor Szenior1 1:29:36

3 50 Dózsa György Superior MTB Team Szenior1 1:33:30

4 47 Cs. Nagy András VISE Szenior1 1:35:18

5 48 Csatári Norbert Boot Camp Fehérvár Szenior1 1:38:28

6 65 Kocsis Zoltán Vágta Triatlon SE Szenior1 1:46:37

7 76 Ujhelyi János Szenior1 1:49:30

8 60 Gyüre Attila Szenior1 1:55:42

9 61 Gyüre Gábor Szenior1 1:55:44

10 75 Tiszai Sándor Szenior1 2:02:10

11 54 Farkas Zoltán Szenior1 2:16:06

12 73 Szabó László Szenior1 2:16:53

13 66 Kovács László Márton Szenior1 2:16:55

14 52 Dr. Palko Zsolt Szenior1 2:26:40

Szenior1 Nő

Korcsoportok



1 105 Sipos Ágnes Szenior1 1:58:08

2 72 Stelcz Krisztina Szenior1 2:12:56

3 64 Kiss Viktória Szenior1 2:18:48

Szenior2 Férfi

1 107 Gyallai János Szenior2 1:24:49

2 69 Németh Attila Dragon Aqua Szenior2 1:56:54



Újonc futam

Újonc1 fiú

1 96 Balogh Bertalan Újonc1 (2010) 0:20:17

Újonc2 fiú

1 93 Szabó Mihály Újonc2 (2007) 0:12:13

2 86 Pittlik Zsigmond Villám SC Újonc2 (2008) 0:13:03

Újonc2 lány

1 95 Balogh Antónia Újonc2 (2008) 0:16:21

2 98 Horváth Adél Újonc2 (2008) 0:28:17

Újonc3 fiú

1 91 Illés Bence Újonc3 (2005) 0:10:52

2 87 Vincze Szabolcs Jászberényi Triatlon Egyesület Újonc3 (2006) 0:12:22

3 83 Kovács Gergely Újonc3 (2006) 0:31:27

Újonc3 lány

1 88 Szűcs Nadin Újonc3 (2006) 0:15:00

2 97 Horváth Veronika Újonc3 (2006) 0:18:04

Gyermek futam

Fiú

1 79 Kovács Vince Gyermek (2004) 0:36:21

Lány

1 80 Tiszai Zsófia Gyermek (2005) 0:47:05


